

Rikke Rasmussen Holding ApS

Willemosegade, 43, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 14 34 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Rikke Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rikke Rasmussen Holding ApS
Willemosegade, 43, 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 14 34 33
Stiftet: 29. august 2016
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Rasmussen, Direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 269.631 mod 564.398 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus (COVID-19) kan have en væsentlig påvirkning af selskabets resultat i 2021. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -30.687 | -54.546 |
| Andre finansielle indtægter | 384.947 | 708.330 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-6.637</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | 347.623 | 653.784 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-77.992</u> | <u>-89.386</u> |
| Årets resultat | <u>269.631</u> | <u>564.398</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | <u>69.631</u> | <u>453.798</u> |
| Disponeret i alt | <u>269.631</u> | <u>564.398</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 3.346.940 | 3.346.940 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3.346.940 | 3.346.940 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.346.940 | 3.346.940 |
| Omsætningsaktiver | | |
| 4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 603.750 | 613.868 |
| Tilgodehavender i alt | 603.750 | 613.868 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.500.262 | 5.329.360 |
| Værdipapirer i alt | 5.500.262 | 5.329.360 |
| Likvide beholdninger | 269.535 | 188.558 |
| Omsætningsaktiver i alt | 6.373.547 | 6.131.786 |
| Aktiver i alt | 9.720.487 | 9.478.726 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 9.299.329 | 9.229.697 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 9.549.329 | 9.390.297 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.250 | 16.250 |
| Selskabsskat | 77.506 | 72.179 |
| Anden gæld | 77.402 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 171.158 | 88.429 |
| Gældsforpligtelser i alt | 171.158 | 88.429 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.720.487 | 9.478.726 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar | | | | |
| 2019 | 50.000 | 8.775.900 | 54.000 | 8.879.900 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -54.000 | -54.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 453.797 | 110.600 | 564.397 |
| Egenkapital 1. januar | | | | |
| 2020 | 50.000 | 9.229.697 | 110.600 | 9.390.297 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 69.632 | 200.000 | 269.632 |
| | 50.000 | 9.299.329 | 200.000 | 9.549.329 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.637 | 0 |
| | <u>6.637</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 77.506 | 89.386 |
| Regulering af tidligere års skat | 486 | 0 |
| | <u>77.992</u> | <u>89.386</u> |
| | | |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 3.346.940 | 3.346.940 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>3.346.940</u> | <u>3.346.940</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>3.346.940</u> | <u>3.346.940</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Rikke Rasmussen Holding ApS |
|--------------------------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| Moshi Moshi Invest ApS, København | 20,5 % | 22.686.116 | -15.865 | 3.346.940 |

4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavende hos associerede virksomheder t.kr. 604 forfalder efter mere end 1 år.
